MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brası́lia
Campus Planaltina

EDITAL Nº 10/2016 - DGPL/IFB, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE CURRICULAR

O DIRETOR-GERAL EVENTUAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela
Portaria Nº 3267, de 18 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União em 21 de
novembro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o resultado dos recursos da análise curricular do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

20161011

Clarissa Armando dos Santos

Recurso deferido. Candidata

convocada para a 2ª fase.

Conforme o item 4.1.4, em caso

de empate todos os candidatos

serão convocados para a próxima

etapa.

1. Conforme consta no ANEXO II, item 4.1.4.5, a próxima etapa será o sorteio do tema da
prova de desempenho didático para o dia 09/01/2017 às 14h no mini auditório, do campus
Planaltina, não sendo obrigatória a presença do (a) candidato (a).

Planaltina-DF, 06 de janeiro de 2017.

ORIGINAL ASSINADO

Reginaldo Pereira Ramos

Diretor Geral Eventual do Campus Planaltina
Portaria nº 3267, de 18 de novembro de 2016.